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Hermz - H+P Body Wash - Konopny żel do mycia z CBD i
probiotykami - 300ml
 

Cena: 55,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 300ml

Producent Hermz

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Delikatny żel do mycia ciała i codziennej pielęgnacji zawierający olej z nasion konopi i probiotyki, które pomagają odbudować naturalną
barierę ochronną skóry.

Działanie:
- Łagodzi objawy łuszczycy i egzemy, minimalizuje stany zapalne.
- Delikatnie złuszcza martwy naskórek.
- Dostarcza niezbędnych składników odżywczych wzmacniających skórę i łagodzących podrażnienia.
- Wzmacnia barierę ochronną skóry.
- Oczyszcza suchą, łuszczącą się skórę nie pozostawiając uczucia ściągnięcia.
- Pozostawia uczucie gładkości i nawilżenia.

Żel zawiera nawilżające skórę ekstrakty roślinne, które jednocześnie odmładzają swędzącą, podrażnioną i suchą skórę. Posiada on
właściwości złuszczające. Jest odpowiedni do stosowania na skórę wrażliwą.

Wchodzący w skład produktu kannabidiol pomaga spowolnić przerost niektórych komórek skóry, mogących powodować podrażnienia
związane z łuszczycą. Olej z nasion konopi pomaga delikatnie oczyścić skórę, liść żywokostu stymuluje proces gojenia uszkodzonej
skóry, a gliceryna zapewnia ogólne długotrwałe nawilżenie.

Sposób użycia:
Nałożyć niewielką ilość żelu na wilgotną skórę i delikatnie wmasować w miejsca wymagające oczyszczenia i pielęgnacji. Dokładnie
spłukać.

Składniki:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Urea, Acrylates/Beheneth-25 Methacrylate Copolymer, Cannabis
Sativa (Hemp) Seed Oil, Polysorbate-20, Parfum, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Triethyl Citrate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed
Oil, Symphytum Officinale (Comfrey) Leaf Extract, Cannabidiol (CBD), Alpha Glucan-Oligosaccharide, Polymnia Sonchifolia Root Juice,
Maltodextrin, Lactobacillus, Cholecalciferol (Vitamin D), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Pojemność: 300 ml
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